Entidad

Puebla

Puebla

Puebla

Puebla

L Tipo de
Municipio Registro
" Programa
Gobierno de resupuestar
laEntidad ">
io
Gobierno de Partida
la Entidad genérica
N Programa
Gobierno de N
la Entidad  P'eoUPUestar
io
Gobierno de Partida
la Entidad genérica

Ciclo de
Recurso

2023

2023

2024

2024

Tipo de
Recurso

FEDERALES
(APORTACIO
NES,
SUBSIDIOS Y
CONVENIOS)

FEDERALES
(APORTACIO
NES,
SUBSIDIOS Y
CONVENIOS)

FEDERALES
(APORTACIO
NES,
SUBSIDIOS Y
CONVENIOS)

FEDERALES
(APORTACIO
NES,
SUBSIDIOS Y
CONVENIOS)

Descripcion

Provisiones
Salariales y
Econémicas

Provisiones
Salariales y
Econdmicas

Provisiones
Salariales y
Econémicas

Provisiones
Salariales y
Econdémicas

Clave Ramo

23

23

23

23

Descripcion
Programa

Fondo para
entidades
federativas y
municipios
productores
de
hidrocarburo
s

Fondo para
entidades
federativas y
municipios
productores
de
hidrocarburo
s

Fondo para
entidades
federativas y
municipios
productores
de
hidrocarburo
s

Fondo para
entidades
federativas y
municipios
productores
de
hidrocarburo
s

Clave
Programa

U093

U093

U093

U093

Programa

Fondo Dependencia
Convenio - Ejecutora
Especifico

si
lr‘_ Sin Especificar
Especificar
HIDROCARB Municipios
UROS 2023  Hidrocarburos
si
" Sin Especificar
Especificar
HIDROCARB Municipios
UROS 2024  Hidrocarburos

Rendimiento
Financiero

Tipo de

Gasto Partida

Reintegro

Total del
Programa
Presupuestar
io

979,636.80 1,113,537.44

612 -
2-Gastode Edificacion
Inversién no

habitacional

Total del
Programa
Presupuestar
io

5,088.10 -

612 -
2-Gastode Edificacion
Inversién no

habitacional

Aprobado

135,000,000.00

135,000,000.00

100,932,696.72

100,932,696.72

Modificado

101,770,593.91

101,770,593.91

16,947,839.07

16,947,839.07

Recaudado

(Ministrado) Comprometido

101,770,593.91  94,434,492.49
101,770,593.91  94,434,492.49
16,947,839.07  3,380,244.37
16,947,839.07  3,380,244.37

Devengado

94,431,348.19

94,431,348.19

3,379,544.37

3,379,544.37

Ejercido

94,280,925.88

94,280,925.88

3,379,544.37

3,379,544.37

Pagado Contratos  Proyectos Pagado SHCP

94,253,331.69 16986208

94,253,331.69 Sin Contratos Sin Proyectos N/A
3,379,544.37 16947839.07
3,379,544.37 Sin Contratos Sin Proyectos N/A

Pagado EF

N/A

N/A

N/A

N/A

ESTATUS

Validado

Validado

Observaciones (Captura)



